Краснопахаревский Совет депутатов
403033, Волгоградская область, Городищенский район, х.Красный Пахарь, ул. Новоселовская 16, тел. 8(84468) 4-37-30
______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 30/1

от 05.06.2015г.
«О внесении изменений в Решение№27/1
от 30.04.2015г. «Об утверждении годового
отчета об исполнении бюджета
Краснопахаревского сельского
поселения за 2014 год»

Рассмотрев Представление  Комитета финансов Волгоградской области Межрайонного территориального Управления  №6 №06-02-02-12/158)  от 29.05.2015г., руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Краснопахаревского сельского поселения, Краснопахаревский Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Дополнить Решение 27/1 от 30.04.2015г. приложениями 4, 5,6,7, 8.
2. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета поселения за 2014 год согласно приложениям к данному решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и на сайте поселения www. adm-krpa.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                 М.Н. Белова